58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ४० 

॥/४५5७॥+ ।(७॥//७४२ 7॥0४%२४ रुपये स त्र ह लाख चवालीस हजार 

॥॥॥॥॥॥         

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

996 5आआशा6 : 

(शाहा8| 80076 : 

योग; 

क्रमिक योग: 

44,540,400.00 

रुपये एक करोड पंद्रह लाख चालीस हजार चार सौ 

लय ब्छल्ओ0१-० 
4009/7२589090/24#%॥/00 

28988 4र्ण 

484 400 458 24 4 [84,400.458,24 मर

ना 

ः 
दिनांक - 08-॥/9५-2 पत्र संख्या 0//9-22/2046/596 

ण् 

4 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

७४॥707२00| 2,454,200.00 

रुपये चौइस लाख चौपन हजार दो 

॥॥ 
जा ।(७४/४२ 3॥१७6+ 

०००५. ]]|| 

शि८770/२९0] 4,744,900.00 

रुपये स त्र ह लाख चवालीस हजार 

॥॥॥॥॥ 
४७९. 5७२?५% 

७ |।+णांपा। 

णिशो४7४४043 4,44,300.00 

रुपये इकतालीस लाख चवालीस हजार २०७॥४ ०0८७४ 8/(5#॥ 

070. ।२०१५७॥॥ 70२६७ 

04५४४80003 7२८         

योग: 

8,343,400.00 

29,042,700.00 
क्रमिक योग: रुपये दो करोड नब्बे लाख बयालीस हजार सात सौ 

/00].286970#90/23/२8|॥5५० 
८. ऐप 

ब64 4080, 45 /0३0॥ 

२2898 3 एण4 

ंख्या - दिनांक - 98-//9५-2 'त्र सख्या 04//9-22/2046/596 दिनांक

[...]

04 - बानिकी /+ 5॥(९५ रुपये सित्योत्तर लाख तीस हजार 

७8. पवत रई परिपर .... 225०० ॥ | 58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 98/२#॥68॥4+67/२७ 
४४४0५ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

586 5जञञाशा6 : 

३: /)(: ८: है, ०। -॥। - कै. 

49,769,000.00 

योग: 

48,844,700.00 
क्रमिक योग: रुपये चार करोड अठयासी लाख ग्यारह हजार सात सौ 

ले ०00५6: 5॥ 

#00|.78659|000/१आ794/800 

2४8७ 4 ० १4 464 400 450, 2 ५४०॥ 

ंख्या - दिनांक - 98-8५-2 
सत्र संख्या 04//0-22/2046/596 दिनांक

[...]

04 - बानिकी २०५७.)॥७।5७॥ ।((॥४४२ रुपये तीन लाख चौतीस हजार पॉच 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण (0#+6६₹     

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5686 $8ल्ञाशा6 : 

एटशाकशिया 5$ज्ाशा8 : 

4,034,800.00 
योग: 

80,330,600.00 
क्रमिक योग: रुपये आठ करोड तीन लाख तीस हजार छः सौ 

ध्ट्- त06.. 

2996 80०07[4 464, 400 458, दे २७४०॥-॥ 

'त्र सख्या - 04/४8-22/2046/596 
दिनांक - 08-9५-2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

25 5 49 240604796580323 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

0॥ - वानिकी ३५)झआार 8+4&65५/त रुपये दो लाख अठावन हजार साल 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण (0#+66&२ 8॥/0           

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

शं86 5$जाशा6 : 

एशाएशवबा 5ज्राशा6 : 

864,500.00 

योग: 

82,059,600.00 
क्रमिक योग: रुपये आठ करोड बीस लाख उनसठ हजार छः सौ 

ट् _न्‍्ू्० तो फ ट्‌ 

#0०0।,2869/॥/80/अ%क्षस९१४।५०0 

7998 40 04     २७४४७॥॥

ंख्या - दिनांक - 98-9५" 
"तर सख्या 04/४8-22/2046/596 दिनांक